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Revisionsberättelse 

 
Till årsmötet i SSRK Södra  

 
Org.nr 802440-3902 

 
Vi har granskat årsbokslutet och bokföringen samt styrelsens förvaltning, genom att bland annat 
granska styrelseprotokoll och verksamhetsberättelse för år 2023 i SSRK Södra. Det är styrelsen som 
har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om 
årsbokslutet och förvaltningen på grundval av vår revision. 

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och 
genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsbokslutet inte innehåller väsentliga 
fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i 
räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens 
tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsbokslutet. Vi har granskat 
väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i klubben för att kunna bedöma om styrelsen eller någon 
styrelseledamot har handlat i strid med klubbens stadgar eller årsmötesbeslut. Vi anser att vår 
revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan. 

 

Vi har funnit att bokföringen har skett med viss eftersläpning och att verifikationerna varit svåra att 
följa. Vidare finner vi att verksamhetsberättelsen inte på ett korrekt sätt att återger den fulla 
verksamheten som bedrivits inom avdelningen, vilket tyder på en dålig kommunikation mellan 
styrelsen och avdelningens övriga funktionärer.  
 
Vi anser dock att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan. 

 
Vi tillstyrker att årsmötet fastställer resultaträkningen och balansräkningen för klubben, disponerar 
förlusten enligt förslaget i verksamhetsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret. 

Gårdstånga och Ystad den 1 mars 2024 
 
 
 

Torbjörn Håkansson    Ingrid Lundkvist 
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